1
5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 марта 2022 года

	№     31/159-5

	п. Спирово

Об изменении фамилии члена территориальной
избирательной комиссии Спировского района
с правом решающего голоса
Рассмотрев заявление члена ТИК Спипровского района с правом решающего голоса о смене фамилии в связи с вступлением в брак и на основании копии свидетельства о браке от 1 октября 2021 г. I-OH №798977, выданного отделом ЗАГС администрации Спировского района Тверской области, территориальная избирательная комиссия Спировского района  постановляет:
1. На основании свидетельства о браке от 1 октября 2021 г. I-OH №798977, выданного отделом ЗАГС администрации Спировского района Тверской области заменить фамилию члена ТИК Спировского района с правом решающего голоса Мельникова на фамилию Ишенина.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Спировского района О.Б.Панащук.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Спировского района

	Панащук О.Б.

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Спировского района

	Зюскина В.Ю.

PAGE